
		Přeskočit na obsah

	
		

		
			

							


Toggle Navigation	Úvod
	Služby	Havarijní pojištění u rakouských pojišťoven
	Pojištění nákladů (CMR) u německých pojišťoven
	Pojištění přepravy zásilek
	Asistenční služby


	O nás
	Informace
	Kontakt
	Přihlášení






		
					

							
			Chyba 404: Stránka nebyla nalezena







						
				

			
			Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena.

Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Zpět na úvodní stránku





		

	
						
					
  
				  
				
				
								
					





jak se s námi spojíte

Napište nám

Máte-li jakékoliv dotazy, neváhejte se na nás kdykoliv obrátit.


Kontaktujte nás


+420 775 589 989



michal.laznicka@ekonservis.cz
























EKONSERVIS CZ s.r.o.

U jezírka 789/10, 154 00 Praha, Slivenec

IČ: 25637258

+420 775 589 989

michal.laznicka@ekonservis.cz


Zápis do registru (agent) | Zápis do registru (makléř) 




© 2022 EKONSERVIS - CZ, s.r.o. | Ochrana osobních údajů | Vytvořil Marek Antoš










					
											


												
 
		
 
		

		

		

		Page load link

		
			

Mám zájem o nezávaznou nabídku produktu od EKONSERVIS

Získejte slevu 50 euro na pojistné za první rok!


Otevřít dotazník










  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.



        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
			

      

      
    

    
  
  
  





  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Změnit nastavení souborů cookie
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookies třetích stran
    
  
	
    
      Doplňkové soubory cookies
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookie
    
  


        

  
		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
  
    Doplňkové soubory cookies
    
      Tyto webové stránky používají následující další soubory cookies:

(Zde uveďte seznam souborů cookies, které na webových stránkách používáte.)

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

      

      
       
        

    
  

  
            
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o našich Zásadách používání souborů cookie

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		